
  

Klettern Punkte
Schluss-

weitsprung

Name Vorname Grundschule SSA Zeit m
Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Glaser Anton Schwarza 1 Süd 10,6 7,5 1,68 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 1,20 4,80 4,80 24,33

Meusel Karlo Schwarza 1 Süd 6,6 10,0 1,80 6,00 2,30 3,70 3,70 6,00 0,95 5,05 5,05 6,00 1,00 5,00 5,00 25,55

Müller Paul Schwarza 1 Süd 6,7 10,0 1,69 6,00 0,70 5,30 5,30 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,60 5,40 5,40 27,99

Häger Ole Schwarza 1 Süd 8,2 9,9 1,80 6,00 1,40 4,60 4,60 6,00 0,90 5,10 5,10 6,00 0,80 5,20 5,20 26,60

Jakob Konstantin Schwarza 1 Süd 8,5 9,6 1,90 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 1,05 4,95 4,95 6,00 0,00 6,00 6,00 27,95

1 47,00 9,40 8,87

Kämmer Carl Schwarza 2 Süd 9,5 8,6 1,48 6,00 1,05 4,95 4,95 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 2,40 3,60 3,60 23,78

Penack Gerhard Schwarza 2 Süd 9,5 8,5 1,54 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 0,70 5,30 5,30 25,44

Neubauer Tino Schwarza 2 Süd 9,8 8,2 1,69 6,00 1,40 4,60 4,60 6,00 0,75 5,25 5,25 6,00 1,40 4,60 4,60 24,34

Szabó Anna Schwarza 2 Süd 7,9 10,0 1,49 6,00 1,40 4,60 4,60 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 2,00 4,00 4,00 25,29

Eichhorn Eddy Schwarza 2 Süd 6,9 10,0 1,71 6,00 1,50 4,50 4,50 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 0,60 5,40 5,40 26,61

2 45,30 9,06 7,91

Kästner Magdalena Dittrichshütte Süd 7,3 10,0 1,74 6,00 1,40 4,60 4,60 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 1,30 4,70 4,70 26,19

Biehl Sophia Dittrichshütte Süd 9,4 8,7 1,77 6,00 1,50 4,50 4,50 6,00 1,05 4,95 4,95 6,00 1,20 4,80 4,80 24,72

Meinhardt Leni Dittrichshütte Süd 9,5 8,5 1,55 6,00 1,55 4,45 4,45 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 1,10 4,90 4,90 24,30

Gräf Joline Dittrichshütte Süd 9,0 9,0 1,70 6,00 1,75 4,25 4,25 6,00 1,30 4,70 4,70 6,00 1,20 4,80 4,80 24,45

Hauptlorenz Jolene Dittrichshütte Süd 8,6 9,5 1,71 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 1,50 4,50 4,50 25,61

3 45,70 9,14 8,47

Wandrowec Henry GS Wandersleben West 13,67 4,4 1,55 6,00 2,45 3,55 3,55 6,00 0,75 5,25 5,25 6,00 2,00 4,00 4,00 18,75

Steinert Romy GS Wandersleben West 12,08 6,0 1,49 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 1,90 4,10 4,10 21,74

Schettler Heinrich GS Wandersleben West 6,98 10,0 1,83 6,00 1,50 4,50 4,50 6,00 0,90 5,10 5,10 6,00 1,60 4,40 4,40 25,83

Bonsack Marten Emil GS Wandersleben West 10,48 7,6 1,45 6,00 0,90 5,10 5,10 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 1,00 5,00 5,00 24,15

Mewes Frederick GS Wandersleben West 10,58 7,5 1,36 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 1,10 4,90 4,90 24,26

4 35,50 7,10 7,68

Reinhardt Emma AS Emleben West 7,02 10,0 1,50 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 1,00 5,00 5,00 27,15

Hoodt Merlin AS Emleben West 12,52 5,5 1,89 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 1,40 4,60 4,60 22,19

Gottong Freddy AS Emleben West 11,75 6,3 1,58 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 1,80 4,20 4,20 22,18

Müller Haily AS Emleben West 13,81 4,2 1,83 6,00 0,30 5,70 5,70 6,00 0,65 5,35 5,35 6,00 0,70 5,30 5,30 22,38

Amling Helene AS Emleben West 15,42 2,6 1,68 6,00 0,55 5,45 5,45 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 0,70 5,30 5,30 19,93

5 28,60 5,72 8,48

6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00

6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00

6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00

6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00

6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00

Rudolstadt, 13.03.2024 - Turnhalle Westschule

PlatzGesamt
ReckSprungBoden

M
it

te
lw

e
rt

1.

Mannschaftswert 24,25 25,90 26,40 94,82

3.

Mannschaftswert 23,55 25,80 22,90 89,22

4.

Mannschaftswert 22,70 24,70 23,70 88,71

5.

Mannschaftswert 23,75 25,40 22,40 86,33

2.

Mannschaftswert 26,55 25,80 24,40 90,95

Mannschaftswert 0,00 0,00 0,00 0,00

Protokoll Thüringer Landesfinale  - Turnteamwettkampf der Grundschulen 2024

Turnteamwettkampf der Grundschulen WK V
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Klettern

Name Vorname Grundschule SSA s
Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Müller Paul Schwarza 1 Süd 6,70 10,00 1,69 0,00 6,00 0,70 5,30 5,30 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,60 5,40 5,40 27,99 1

Jakob Konstantin Schwarza 1 Süd 8,45 9,60 1,90 0,00 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 1,05 4,95 4,95 6,00 0,00 6,00 6,00 27,95 2

Reinhardt Emma AS Emleben West 7,02 10,00 1,50 0,00 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 1,00 5,00 5,00 27,15 3

Eichhorn Eddy Schwarza 2 Süd 6,90 10,00 1,71 0,00 6,00 1,50 4,50 4,50 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 0,60 5,40 5,40 26,61 4

Häger Ole Schwarza 1 Süd 8,17 9,90 1,80 0,00 6,00 1,40 4,60 4,60 6,00 0,90 5,10 5,10 6,00 0,80 5,20 5,20 26,60 5

Kästner Magdalena Dittrichshütte Süd 7,26 10,00 1,74 0,00 6,00 1,40 4,60 4,60 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 1,30 4,70 4,70 26,19 6

Schettler Heinrich GS Wandersleben West 6,98 10,00 1,83 0,00 6,00 1,50 4,50 4,50 6,00 0,90 5,10 5,10 6,00 1,60 4,40 4,40 25,83 7

Hauptlorenz Jolene Dittrichshütte Süd 8,58 9,50 1,71 0,00 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 1,50 4,50 4,50 25,61 8

Meusel Karlo Schwarza 1 Süd 6,60 10,00 1,80 0,00 6,00 2,30 3,70 3,70 6,00 0,95 5,05 5,05 6,00 1,00 5,00 5,00 25,55 9

Penack Gerhard Schwarza 2 Süd 9,54 8,50 1,54 0,00 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 0,70 5,30 5,30 25,44 10

Szabó Anna Schwarza 2 Süd 7,87 10,00 1,49 0,00 6,00 1,40 4,60 4,60 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 2,00 4,00 4,00 25,29 11

Biehl Sophia Dittrichshütte Süd 9,39 8,70 1,77 0,00 6,00 1,50 4,50 4,50 6,00 1,05 4,95 4,95 6,00 1,20 4,80 4,80 24,72 12

Gräf Joline Dittrichshütte Süd 9,04 9,00 1,70 0,00 6,00 1,75 4,25 4,25 6,00 1,30 4,70 4,70 6,00 1,20 4,80 4,80 24,45 13

Neubauer Tino Schwarza 2 Süd 9,82 8,20 1,69 0,00 6,00 1,40 4,60 4,60 6,00 0,75 5,25 5,25 6,00 1,40 4,60 4,60 24,34 14

Glaser Anton Schwarza 1 Süd 10,55 7,50 1,68 0,00 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 1,20 4,80 4,80 24,33 15

Meinhardt Leni Dittrichshütte Süd 9,54 8,50 1,55 0,00 6,00 1,55 4,45 4,45 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 1,10 4,90 4,90 24,30 16

Mewes Frederick GS Wandersleben West 10,58 7,50 1,36 0,00 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 1,10 4,90 4,90 24,26 17

Bonsack Marten Emil GS Wandersleben West 10,48 7,60 1,45 0,00 6,00 0,90 5,10 5,10 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 1,00 5,00 5,00 24,15 18

Kämmer Carl Schwarza 2 Süd 9,49 8,60 1,48 0,00 6,00 1,05 4,95 4,95 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 2,40 3,60 3,60 23,78 19

Müller Haily AS Emleben West 13,81 4,20 1,83 0,00 6,00 0,30 5,70 5,70 6,00 0,65 5,35 5,35 6,00 0,70 5,30 5,30 22,38 20

Hoodt Merlin AS Emleben West 12,52 5,50 1,89 0,00 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 1,40 4,60 4,60 22,19 21

Gottong Freddy AS Emleben West 11,75 6,30 1,58 0,00 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 1,80 4,20 4,20 22,18 22

Steinert Romy GS Wandersleben West 12,08 6,00 1,49 0,00 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 1,90 4,10 4,10 21,74 23

Amling Helene AS Emleben West 15,42 2,60 1,68 0,00 6,00 0,55 5,45 5,45 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 0,70 5,30 5,30 19,93 24

Wandrowec Henry GS Wandersleben West 13,67 4,40 1,55 0,00 6,00 2,45 3,55 3,55 6,00 0,75 5,25 5,25 6,00 2,00 4,00 4,00 18,75 25

Punkte

Rudolstadt, 13.03.2024 - Turnhalle Westschule

EINZELWERTUNG (sortiert!)

Boden Sprung Reck
Gesamt

Schlussweitsprung

Platz
m = Punkte

Einzelwertung (inoffiziell)
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